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حضرت آیت الله خامنه ای خطاب به مردم:

وحدت را حفظ کنید ملت یکپارچه بر هر دشمنی فائق می آید

رهبر معظم انقلاب اسلامی با اشاره حوادث اخیر در کشور تاکید کردند: جوان های عزیز دین تان و فکر سیاسی تان و

حضورتان و آمادگی تان و جدیت تان در امر پیشرفت کشور را حفظ کنید، وحدت را حفظ کنید ملت یکپارچه بر هر

دشمنی فائق می آید.

رهبر معظم انقلاب اسلامی با اشاره حوادث اخیر در کشور تاکید کردند: جوان های عزیز دین تان و فکر سیاسی تان و حضورتان و
آمادگی تان و جدیت تان در امر پیشرفت کشور را حفظ کنید، وحدت را حفظ کنید ملت یکپارچه بر هر دشمنی فائق می آید.

به گزارش ایسنا، حضرت آیت الله خامنه ای صبح امروز (جمعه) در آستانه سالروز قیام مردم قم در 19 دی 1357 در دیدار جمعی از
مردم این شهر با اشاره به حوادث اخیر در کشور تاکید کردند: دیشب در تهران یک مشت تخریب گر آمدند ساختمان متعلق به
کشور خودشان را خراب کردند مثلا فرض کنید در فلان ساختمان یک دیواری را خراب کردند برای این که دل رئیس جمهور آمریکا

خوش بشود.
ایشان اظهار داشتند: چون او حرف بی ربطی گفته که اگر دولت ایران چنان کنند من طرف اغتشاش گرها و افراد مضر برای کشور
را می گیرد. این ها هم دلشان به او خوش است او اگر می تواند کشور خود را اداره کند. در کشور خودش حوادث گوناگونی وجود
آلوده است. در جنگ ۱۲ روزه هزار و اندی از هم میهنان ما غیر از سرداران و ایرانی  از هزار  دارد او دستش به خون بیش 
دانشمندان و بزرگان، از آحاد مردم به شهادت رسیدند این شخص گفت که من دستور دادم و من در جنگ فرماندهی کردم پس
اعتراف کرد و دستش به خون ایرانیان آلوده است آن وقت می گوید من طرفدار ملت ایران هستم و یک مشت آدم بی تجربه و بی
توجه و فکر نکرده هم باور می کنند و قبول می کنند و طبق میل او عمل می کنند. سطل آشغال آتش می زنند برای این که او
خوشش بیاید. همه بدانند جمهوری اسلامی با خون چند صد هزار انسان شریف روی کار آمده و در مقابل کسانی که تخریب گرند

جمهوری اسلامی کوتاه نخواهد آمد.
مقام معظم رهبری در ادامه فرمودند: (جمهوری اسلامی) مزدوری بیگانگان را تحمل نمی کند شما هر کسی می خواهی باش
مزدور بیگانه که شدی برای بیگانه که کار کردی ملت تو ر ا مردود می داند نظام اسلامی هم تو را مردود می داند. این مربوط به
اینها. آن بابایی که با نخوت و غرور آنجا نشسته و راجع به همه دنیا قضاوت می کند هم بداند که معمولا مستبدان و مستکبران
عالم از قییل فرعون و نمرود و رضاخان و محمدرضا و امثال اینها وقتی که ار اوج غرور بودند سرنگون شدند، این هم سرنگون خواهد

شد.
ایشان به جوانان توصیه کردند: جوان های عزیز دین تان و فکر سیاسی تان و حضورتان و آمادگی تان و جدیت تان در امر پیشرفت

کشور را حفظ کنید وحدت را حفظ کنید ملت یکپارچه بر هر دشمنی فائق می آید.
به مناسبت سالگرد قیام ۱۹ دی مردم قم در سال ۱۳۵۶ در حمایت از حضرت امام خمینی (ره) علیه رژیم پهلوی، هزاران نفر از
اقشار مختلف مردم این شهر، صبح امروز (جمعه) طبق روال هرسال، با حضور در حسینیه امام خمینی (ره)، با رهبر انقلاب

اسلامی دیدار کردند.
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